
 
 

UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale nr XV/86/16 z dnia 28 stycznia 2016 r. Rady Miasta Helu 
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Helu, ustalenia 

opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/86/16 Rady Miasta Helu z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Helu, ustalenia opłat za parkowanie w tych 
strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, § 1 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „14) Plażowa – 
na całej długości,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący rady 

 
Marek Chroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.06.2024 r.

Poz. 2720


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY MIASTA HELU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-05T12:15:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




